舞鶴医療センターからのお知らせ

小児科外来の予約制導入について

新型コロナウイルス感染症流行に伴い、院内感染を防止するため、小児科午前の一般

外来受診を希望される方に対して、電話による事前予約制度を導入します。つきまし

ては下記の要領で実施しますので、お知らせ致します。

開始日  ： 12 月 7 日
午前外来 ： 9:00 - 11:30
予約方法 ： 前日までにお電話にて予約をお取りください

電話番号     0773-62-2680（代表）
電話受付時間   9:30 - 11:30、15:00 - 16:00

【 ご注意 】

○予約枠には限りがありますので、ご希望に添えない場合があります。

○病状によって、診察の順番が前後する場合がございます。

○当日受診を希望される場合は、電話にてご相談ください。但し、診察は予約患者様

を優先させていただきますので、あらかじめご了承ください。

○予防接種や乳幼児健診の予約、救急患者の受け入れ、各専門外来は従来通りです。

ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協力の程どうか宜しくお願い申し上げます。

令和２年１１月２４日